COMUNICADO 01/2022 – DG/UENP

Súmula:  Comunica  expediente  interno  dos  setores
administrativos por período específico.

A Diretora Geral do Campus de Cornélio Procópio da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e exercício regular do seu cargo,

CONSIDERANDO

a)  a Instrução de Serviço Nº 008/2022 - PRORH/UENP de 23 de novembro de 2022.

b)  o  período de  19  de  dezembro a  23  de  dezembro de  2022,  de  final  de  atividades

acadêmicas em 2022;

c) o período de recesso de 26 a 30 de dezembro de 2022, conforme Decreto 9539/2021;

d) o período de férias coletivas dos Agentes Universitários e Docentes do Campus de 03

de janeiro a 01 de fevereiro de 2023;

Estabelece que no período de 19 de dezembro de 2022 até 01 de fevereiro de 2023 o

horário de expediente será das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 18:00h no campus Cornélio Procópio.

Dê-se ciência.

Cornélio Procópio, 07 de dezembro de 2022.

Assinado no original

Prof.ª  Dr.ª VANDERLÉIA DA SILVA OLIVEIRA
Diretora Geral do Campus Cornélio Procópio-UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Reitoria: Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511- 3200 - www.uenp.edu.br
Campus Cornélio Procópio – Campus Universitário – PR 160 – KM 0 – CP 86300-000 – Cornélio Procópio/PR –

 – Fone 43 3520-1770 - https://uenp.edu.br/ccp

http://www.uenp.edu.br/
https://uenp.edu.br/ccp